
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Zacpalová Kristýna 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Výběr a hodnocení dodavatelů ve vybraném podniku 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,21) 

 

 

Předložená bakalářská práce je zaměřena na výběr a hodnocení dodavatelů ve vybraném 

podniku, nicméně je nutné podotknout, že se nejedná o výrobní podnik. Teoretická část je 

zpracována jasně a přehledně. V praktické části se autorka zaměřuje na systém výběru 

dodavatelů. Studentka konstatuje, že společnost nemá žádný systém k výběru a hodnocení 

dodavatelů, nicméně si své dodavatele prověřují na různých internetových stránkách, kde si 

ověřují solventnost dodavatele a zda jsou plátci DPH. Autorka předložila kritéria, podle kterých 

se společnost může řídit při výběru a hodnocení svých dodavatelů. U kritéria splatnost faktur 

oceňuji vytvoření tabulky s body, aby mohlo být slovní vyjádření splatnosti faktur převedeno 

do číselné podoby a dále tohle kritérium mohlo být porovnáváno s ostatními kritérii. Autorka 

použila dvě metody k hodnocení a výběru dodavatelů a výsledky následně porovnala. Cíl práce 

byl splněn a práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 13.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


